[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2015г.

 № 261-1
с. Ремонтное
Об итогах голосования по выборам Губернатора  Ростовской области на территории Ремонтненского района Ростовской области
На основании данных первых экземпляров 17 протоколов участковых избирательных комиссий Ремонтненского района Ростовской области территориальная избирательная комиссия определила, что в выборах Губернатора Ростовской области  на территории Ремонтненского района приняло участие   в голосовании – 8952 (восемь тысяч девятьсот пятьдесят два) избирателя, что составляет 65,58% от числа избирателей, включенных в списки избирателей. Голоса избирателей распределились следующим образом:

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в бюллетень
	Число голосов
цифрами (прописью)

	Голубев Василий Юрьевич

	7303 (семь тысяч триста три)

	Емельянов Михаил Васильевич

	178 (сто семьдесят восемь)

	Колесников Иван Николаевич

	104 (сто четыре)

	Коломейцев Николай Васильевич

	1176 (одна тысяча сто семьдесят шесть)

	Новиков Иван Александрович

	115 (сто пятнадцать)

Нарушений законодательства о выборах, повлиявших на волеизъявление избирателей на территории Ремонтненского района Ростовской области,  не отмечено.

Руководствуясь  статьей 52 Областного закона от 22.06.2012г.  №878-ЗС «О выборах Губернатора Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы Губернатора Ростовской области на территории Ремонтненского района Ростовской области состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района об итогах голосования на территории Ремонтненского района и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории Ремонтненского района.
3. Настоящее постановление направить в  Избирательную комиссию  Ростовской области.

Председатель комиссии

С.Л.Чубов
Секретарь комиссии

М.Н.Арцыбашева